

**Капитальный ремонт здания
первого этажа " Центра
Здоровья "с. Копчак.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Замена полов из плитки 1-ого этажа

Valoarea de deviz 108 746 lei

Intocmit in prețuri curente 07.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	57,825	30,00	1 734,75
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	60,040	30,00	1 801,20
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	286,824	30,00	8 604,72
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	107,283	30,00	3 218,49
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,241	30,00	97,23
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,125	30,00	6 003,75
		Total manopera				21 460

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 617,890	0,05	280,89
2.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,313	0,00	0,00
3.	24302261000001	Fuga	kg	107,462	20,00	2 149,24
4.	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	9,607	25,00	240,17
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,761	5,00	78,80
6.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	55,162	3,50	193,07
7.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie половая	m2	240,621	148,00	35 611,91
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,764	1 100,00	840,40
9.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 097,981	3,50	3 842,93
10.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	160,757	18,00	2 893,63
11.	4100126202818	Apa	m3	15,320	15,00	229,82
12.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,157	3,00	3,47
		Total materiale de construcții				46 365

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,696	14,00	191,74
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,018	14,00	14,26
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,150	15,00	2,25
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,572	15,00	218,58
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,505	18,00	135,09

6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,891	25,00	72,28
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	45,030	10,00	450,30
		Total utilaje de construcții				1 085

Total	lei	68 910
Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	4 828
Транспорт материалов	2 %	927
Накладные расходы	14,5 %	10 826
Итого		85 491
Сметная прибыль	6 %	5 131
Итого		90 622
НДС	20 %	18 124

Total deviz:

108 746

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт здания первого этажа " Центра Здоровья "с. Копчак.

Investitor Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Полы первого этажа (коридор) (16,18,19,1,53,55)				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитнусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m			7,93
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	14,00	0,21
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)	m2			24,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	14,00	0,70
3	RpCK35A прим	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de asfalt (Чистка бетонного подстилающего слоя, путем снятия плиточного клея, после разборки полов)	m2			17,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	15,00	0,08
		1.2. Устройство полов				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовок "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)10% от общего объема местами	m2			14,72
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)-10% от общего объема местами	m2			57,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
6	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300	m2			217,59

1	2	3	4	5	6	7
		мм)-качество и дизайн согл. с заказчиком				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	30,00	35,40
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie половая	m2	1,0300	148,00	153,96
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,50	16,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	20,00	9,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	14,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит плитусы и т.д.) на клею)	m			40,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	30,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	5,00	0,52
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01

APROBAT:

Intocmit
SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Капитальный ремонт здания
первого этажа " Центра
Здоровья "с. Копчак.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2
Замена полов из плитки 1-ого этажа

Valoarea de deviz 108 746 lei

Intocmit in prețuri curente 07.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Полы первого этажа (коридор) (16,18,19,1,53,55)				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m	150,100	7,93 7,50	1 191,03 1 125,75
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)	m2	228,900	24,85 23,40	5 688,17 5 356,26
3	RpCK35A прим	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de asfalt (Чистка бетонного подстилающего слоя, путем снятия плиточного клея, после разборки полов)	m2	231,300	17,18 17,10	3 972,59 3 955,23
		<i>Total</i>	lei			10 851,79
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				10 851,79 10 437,24
		1.2. Устройство полов				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	23,150	14,72	340,87

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)10% от общего объема местами			4,20	97,23
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)-10% от общего объема местами	m2	23,150	57,72 21,00	1 336,27 486,15
6	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)- качество и дизайн согл. с заказчиком	m2	231,300	217,59 35,40	50 328,12 8 188,02
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит плитусы и т.д.) на клею)	m	150,100	40,32 15,00	6 051,92 2 251,50
		<i>Total</i>	lei			58 057,18
		Total Устройство полов Inclusiv salariu				58 057,18 11 022,90
		<i>Total</i>	lei			68 908,97
		Total Полы первого этажа (коридор) (16,18,19,1,53,55) Inclusiv salariu				68 908,97 21 460,14

		Total	lei	68 910
		Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	4 828
		Транспорт материалов	2 %	927
		Накладные расходы	14,5 %	10 826
		Итого		85 491
		Сметная прибыль	6 %	5 131
		Итого		90 622

1	2	3	4	5	6	7
		НДС	20 %			18 124
		Total deviz:				108 746
		Inclusiv salariu				21 460

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)